
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶ 

ԼԵՌՆՈՒՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ 
ՈՐՈՇՈՒՄ  

 
«25» հունվարի 2011 թվականի    N1-Ն                   գ. Լեռնուտ 

  
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԼԵՌՆՈՒՏԻ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2011 ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԵՌԱՄՍՅԱԿԱՅԻՆ 
ՀԱՄԱՄԱՍՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՀԱՍՏԱՏՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 65-րդ հոդվածով, «Հայաստանի 
Հանրապետության Բյուջետային համակարգի մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդածի 1-ին մասով և հիմք ընդունելով 
ավագանու 2011 թվականի հունվարի 24-ի «Հայաստանի 
Հանրապետության Շիրակի մարզի Լեռնուտի համայնքի 2011 թվականի 
բյուջեի հաստատման մասին» թիվ 1-Ն որոշումը՝   

 
ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ 

 
Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի  

Լեռնուտի  համայնքի 2011 թվականի բյուջեի եռամսյակային 
համամասնությունները՝ համաձայն հավելվածի: 

 
 
 

Լեռնուտի համայնքի ղեկավար`    Վ.Բաղդասարյան 
 
«25» հունվարի 2011 թվական  
գյուղ Լեռնուտ



 
ՀԱՎԵԼՎԱԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԼԵՌՆՈՒՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՂԵԿԱՎԱՐԻ 2011 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 25-Ի  
ԹԻՎ 1-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Լեռնուտի համայնքի 2011 
թվականի բյուջեի եռամսյակային համամասնությունները 

Եկամտային մաս       հազ. դրամ 

N Եկամուտներ 2011 թ. 
պլան 

1-ին 
եռամսյա

կ 

2-րդ 
եռամսյա

կ 

3-րդ 
եռամսյա

կ 

4-րդ 
եռամսյա

կ 
1 Հողի հարկ  1014300 250000 250000 250000 264300 
2 Գույքահարկ 

շենքների և 
շինութ. համար 

2200 - - - 2200 

3 Գույքահարկ 
փոխադր. 

59200 12000 12000 12000 23200 

4 Վարձավճար 278700 69000 69000 69000 71700 
5 Դոտացիա 3500000 875000 875000 875000 875000 
6 Տարեվերջի 

ազատ մնացորդ 
29200 - - - 29200 

 Ընդամենը 4883600 1206000 1206000 1206000 1265600 
 

Ծախսային մաս        հազ. դրամ 

N Ծախսեր 2011 թ. 
պլան 

1-ին 
եռամսյա

կ 

2-րդ 
եռամսյա

կ 

3-րդ 
եռամսյա

կ 

4-րդ 
եռամսյա

կ 
1 Աշխատավարձ 3210000 802500 802500 802500 802500 
2 Սոց. ապ 

վճարներ 
673500 168375 168375 168375 168375 

3 Էներգետիկ 
ծառայություններ 

30000 7500 7500 7500 7500 

4 Կոմունալ 
ծառայություններ 

30000 7500 7500 7500 7500 

5 Կապի 
ծառայություններ 

30000 7500 7500 7500 7500 

6 Գրասենյակային 
նյութեր և 
հագուստ 

50400 12600 12600 12600 12600 

7 Այլ նպաստներ 
բյուջեից 

300000 75000 75000 75000 75000 

8 Պահուստային 
միջոցներ 

330500 82625 82625 82625 82625 



9 Վարչական 
սարքավորումնե
ր 

29200 - - - 29200 

10 Գործուղում 200000 50000 50000 50000 50000 
 Ընդամենը 4883600 1213600 1213600 1213600 1242800 
 

Լեռնուտի համայնքի ղեկավար`    Վ.Բաղդասարյան 


